РЕШЕНИЕ № 21/15

от 10  июня  2013 года
О рассмотрении плана  приватизации муниципального
имущества городского округа на 2013 год
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п. 13 Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь пп. 5 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.   Утвердить  план приватизации муниципального имущества городского округа ЗАТО Свободный на 2013 год  (прилагается).
            2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

   4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.

Глава городского  округа

ЗАТО  Свободный

                                       В.В. МЕЛЬНИКОВ